

# PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS



### PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2021

## EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA SUSPENSÃO TEMPORÁRIA

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 01 de 2021, e resolve o que segue:

- I CONSIDERANDO a impossibilidade de impressão do boleto bancário para o pagamento do valor de inscrição, conforme disciplina o Capítulo 2 do Edital de Abertura de Inscrições para Processo Seletivo nº 01, de 2021;
- II DETERMINAR a SUSPENSÃO temporária do Cronograma estabelecido para as etapas do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, e, tão logo haja os ajustes necessários que permita a impressão do boleto bancário, novas datas serão definidas e as inscrições serão retomadas.

#### REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 15 de setembro de 2021.

#### **KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO**

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

#### **EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI**

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS